
Kiehl-Parketto-clean Koncentrāts
Parketa un lamināta grīdu tīrīšanas līdzeklis

Nesatur ziepes un vasku
Spēcīgs tīrīšanas līdzeklis
Saudzīgs dažādām virsmām
Patīkams aromāts lietošanas laikā
Nodrošina augstu noturību pret atkārtotu netīrumu nosēšanos
Nav nepieciešami CLP regulas marķējumi
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Piemērots visu koka virsmu tīrīšanai, piemēram, lakotām, pārklātām, impregnētām, eļļotām, vaskotām un neapstrādātām
koka grīdām, kā arī gataviem parketa un lamināta grīdas segumiem. Paredzēts lietošanai uz visām ūdens izturīgām
virsmām, priekšmetiem un grīdas segumiem, kā arī grīdām ar aizsargpārklājumu.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. 1 doza = 25 ml. Pārāk mitra mazgāšana un ūdens
uz virsmas var bojāt koka virsmu.

Vidēji netīrs
Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens.
Iemērc mopu mazgāšanas līdzeklī, rūpīgi nospiež un slauka virsmu. Patēriņš: 0,2 ml/m².
Viegli netīrai virsmai pietiek ar pusi dozācijas.
Stipri netīrs
Ģenerālā tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
50‒100 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,7‒1,5 ml/m².

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Pareiza produkta dozēšana ietaupa izmaksas un
samazina ietekmi uz vidi. Virsmas aktīvās vielas ir iegūtas no dabiskajām izejvielām. Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas 5–15%, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, krāsas, smaržvielas.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 9 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 8,5

18.05.2023 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j221802 Kaste 6 x 1 L pudeles ar dozatoru 84
j221810 10 L kanna 60


